第 10 回日本ＮＰ学会学術集会

開催趣意書

開   催   日 ： 2024 年 11 月 22 日（金）～ 11 月 24 日（日）

オンデマンド配信期間 ： 2024 年 12 月   1 日（月）～予定

会       場 ： 国 際 医 療 福 祉 大 学 東 京 赤 坂 キ ャ ン パ ス

大   会      長 ： 島 田  珠 美
(川崎大師訪問看護ステーション統括所長・療養通所介護まこと 管理者/診療看護師)

   第 1 版 2024 年 1 月 9 日

1

開催のご挨拶

謹啓

平素より日本 NP 学会の活動にご支援賜り、心より御礼申し上げます。

本学会は、2015年より診療看護師（NP）の実践・教育・研究活動を通して、人々の生活と健

康に寄与すること目的に開催して参りました。このたび、記念すべき第 10 回の学術集会を迎え、

テーマを“For the patients, for the people.「共創」～Let’s create future together～といた

しました。

 私たちはなぜ診療看護師（NP）を目指してきたのか、それはとりもなおさず、目の前で苦し

んでいる患者様にタイムリーに医療を提供し、その辛さを軽減したい、そして日々の実践を通し

て国民の健康に寄与したいという想いからです。初心に戻り何のために医療を提供するのかを、

しっかりと考えていきたいと思います。

地域包括ケアの時代、医療や看護は病院の中だけのものではなくなっています。地域で多職種

と連携しながら医療を提供できるシステムに寄与していくことも重要だと考えています。更に日

本においてもグローバル化は進んでおり、今後より広い視野に立って物事を考える必要性がある

と考えております。

 また、医療の進歩によって、医療的ケア児と呼ばれる子供たちの多くが成人に移行できるよう

になってきましたが、その対応への理解が進んでいない現状があります。そして、少子高齢人口

減少社会の中で多死時代を迎えています。このようなヘルスケアの課題について、チーム医療を

推し進め積極的に分担される役割を担っていくことで、医療や介護の質を下げることなく、国民

のすべての方に望む医療が提供できるように、私たち診療看護師（NP）が何できるのかを模索

していきたいと思っております。

 このような想いを、今回のテーマに込めて、今学会では広く多職種との協働や国際的な視点を

盛り込んだものとして企画しております。NP 学会会員のみならず多くの方々の参加を願ってお

ります。国際的な企画も通訳を入れるなどして誰もが参加できるようにしたいと企画をしており

ます。ます。また、IT や工学など他分野との協働も大切にしたいと思っております。

 今回は関東、東京開催となります。現地での対面での開催を基本としており、「体験」や「交

流」にも力を入れた様々な企画を準備しております。アクセスのよい東京で開催することで多く

の方に学会に足を運んでいただけると幸いです。これまでと同様に感染防止対策に十分に配慮し、

安心・安全な環境で運営していきたいと考えております。

 本学術集会にご協力を賜りますと幸甚でございます。何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

2024 年 1 月吉日

第 10 回日本 NP 学会学術集会

大会長 島田 珠美

(川崎大師訪問看護ステーション/療養通所介護まこと 統括管理者/診療看護師)

2

第 10 回日本ＮＰ学会学術集会  開催概要

1. 学会名称

第 10 回日本 NP 学会学術集会

2. テーマ

For the Patients, For the People. 「共創」(Let’s Create the Future Together）

3. 会期

開催：2024 年 11 月 22 日（金）～ 11 月 24 日（日）

オンデマンド配信期間：2024 年 12 月 1 日（月）～ (予定)

4. 会場

国際医療福祉大学 東京赤坂キャンパス

（〒107-8402 東京都港区赤坂 4 丁目 1 番地 26）

5. 主催

日本 NP 学会

6. 主管

日本 NP 学会関東地方会

7. 大会組織

大 会 長 島  田 珠 美  (川崎大師訪問看護ステーション/療養通所介護まこと )

副 大 会 長 井手上 龍児（聖マリアンナ医科大学病院）

副 大 会 長 五十嵐 真里（国際医療福祉大学）

会   計 本 間 由 希 （国立病院機構 埼玉病院）

渉外部代表 中 村 英  樹（国立病院機構 東京医療センター）

広報部代表 島田 由美子（地域医療振興協会 JADECO アカデミーNP/NDC 研修センター）

企画部代表 平久井 祐貴（国際医療福祉大学病院）

会場部代表 新井 淳一郎（川崎幸病院）

庶務部代表 早 川 美 歩 （国際医療福祉大学）

国際部代表 筑井 菜々子（地域医療振興協会 JADECO アカデミーNP/NDC 研修センター）

国際部 E A 中 村 美 鈴 （名古屋市立大学大学院） ※EA：Executive Adviser

顧   問 栗 田 康 生 （国際医療福祉大学）

顧   問 田村 須賀子（国立大学法人 富山大学）

地 方 会 長 忠  雅 之（東京医療保健大学）

学会理事長 福永 ヒトミ（日本医科大学武蔵小杉病院）

外 部 委 員 藤 谷 茂  樹 （聖マリアンナ医科大学）

3

8. 開催実績

・第 9 回 2023.10.20（金）～22（日）

会長： 樋口 秋緒（社会医療法人 北晨会恵み野訪問看護ステーション「はあと」所長）

開催形式：現地開催+ビデオオンデマンド

会場：アスティ 45

参加人数：約 900 名

・第８回 2022.11.11（金）～13 日（日）

会長： 酒井 博崇（藤田医科大学）

開催形式：現地開催+ビデオオンデマンド

参加人数：897 名

・第７回 2021.11.19（金）～21（日）

会長： 本田 和也（国立病院機構 長崎医療センター）

開催形式：Zoom Live(VOD)

参加人数：1022 名

・第６回 2020.10.17（土）18（日）

会長： 黒澤 昌洋（愛知医科大学）

開催形式：Zoom Live(VOD)

参加人数：697 名

・第５回 2019.11.15（金）16(土）

会長： 岩本 郁子（東京医療保健大学）

開催形式：現地開催

会場：東京医療保健大学（国立病院機構キャンパス）、日本教育会館

参加人数：540 名

4

9. 参加予定者数

1200 名程度

対象：診療看護師 (NP)・看護師特定行為研修修了者・認定看護師・専門看護師・看護管理

者・看護師・看護学生・医師・病院幹部・研究者・教育者・行政関係者・薬剤師・理学療法

士・臨床工学技士等、診療看護師（NP）に関わる全ての方

10. 開催形式・プログラム

開 催 形 式： 現地開催+オンデマンド配信・発表資料閲覧

予定プログラム： 特別講演・会長講演・基調講演・教育講演・シンポジウム

       パネルディスカッション・ワークショップ・企業セミナー

       ハンズオンセミナー・一般演題・ポスターセッション・企業展示等

11. 参加費（予定）

  ① 早期参加登録

5 月 1 日〜8 月 31 日

② 通常参加登録

9 月 1 日〜12 月 16 日

現地参加

Web 参加

会員 10,000 円 13,000 円

学生 3,000 円 3,000 円

12. 事務局

国際医療福祉大学大学院医療福祉学研究科

保健医療学専攻 特定行為看護師養成分野内

〒107-8402 東京都港区赤坂 4 丁目 1 番地 26

13. 運営事務局

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

5

14. インボイス制度につきまして

当団体の区分：免税事業者

※日本 NP 学会は、現在、課税対象となる収入が 1,000 万円以下であるためインボイス発行事業

者ではありません。課税事業者登録への登録を現在検討中です。

【参考】免税事業者等からの仕入れに係る経過措置

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/pdf/qa/01-

15.pdf

国税庁 HP より(令和 5 年 10 月時点)

15. 情報公開について

本会では、各社が本会に要した費用（共催費、出展費、広告費、飲食費等）に関して、日本

製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに関する指針」及び日

本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライン」に基

づき、各社がウェブサイト等にて情報公開することに同意します。

尚、別途同意書への押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承ください。

https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/pdf/qa/01-15.pdf
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/pdf/qa/01-15.pdf

1

16. 予算案

■収入の部 (単位；円)

科目 金額 備考

参加費（事前申込制） ¥10,600,000 早期参加登録で算出

参加費 ¥10,000,000 10,000円×1000名

学生 ¥600,000 3,000円×200名

協賛金 ¥5,634,000

企業展示 ¥1,760,000 88,000円×20小間

広告掲載 ¥539,000 19社

HPバナー ¥440,000 55,000円×8社

幕間広告 ¥275,000 55,000円×5社

共催セミナー ¥2,420,000 15社

寄付金 ¥200,000

学術集会運営準備助成金 ¥1,000,000 団体：日本NP学会

合計 ¥17,234,000

■支出の部 (単位；円)

科目 金額 備考

1. 事前準備費 ¥5,900,000

広告費 ¥3,500,000

HP制作・維持費

ポスターデザイン・印刷

プロモーション制作

事務費 ¥1,600,000

事務処理費（業務委託費）

ミーティング維持管理費

消耗品（事務用品等）

交通費

抄録製作費 ¥800,000 データ管理、デザイン、校正、編集、印刷

2. 当日運営費 ¥7,504,000

会場設備費 ¥5,504,000

会場費

会場付帯設備費、感染予防備品

撮影、映像機器

人件費 ¥2,000,000
人件費

弁当代

3. 交際費 ¥460,000 記念品、受賞者トロフィー等

4. 講師招待費 ¥2,000,000 講演料、旅費

5. 通信費 ¥270,000

6. 助成金返金 ¥1,000,000 団体：日本NP学会

7. 予備費 ¥100,000

合計 ¥17,234,000

1

1. 展示場所

国際医療福祉大学 東京赤坂キャンパス

（〒107-8402 東京都港区赤坂 4-1-26）

2. 日程

設営・搬入：2024 年 11 月 22 日（金）16：45 ～（予定）

展   示：2024 年 11 月 23 日（土）

撤 去：2024 年 11 月 23 日（土）17：00

3. 出展料・小間仕様

種類 単位 小間サイズ 出展料金（税込） 場所

基礎小間 1 小間
W 1,800mm×D 900mm

×H 2,100mm
88,000 円

国際医療福祉大学

東京赤坂キャンパス

※ テーブル１台（W 1,800mm × D 450mm × H 710mm）が出展料金に含まれ、

学会にて設置いたします。その他の小間内装飾は出展者が行ってください。

※ 電源につきましては別途ご相談を承ります。大容量の電気をご使用の場合は、お

申込みの際にご相談ください。

※ 社名板、バックパネルはございません。必要に応じて各社でご準備ください。

4. 募集小間数

20 小間（予定）

5. 小間割の割り当て

展示募集申込み締め切り後、展示物の内容等考慮の上、決定いたします。

最終的な判断は、主催者に一任いただきますようお願い申し上げます。

第 10 日本 NP 学会学術集会

企業展示募集（現地会場）

1

6. お申込み方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申

込」ページよりお申込みください。

※先着制で出展決定をいたします。募集枠を満たした時点で募集を終了いたします

のでお早目に申込みください。

※申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

【お申込み期限】2024 年 5 月 31 日（金）正午 必着

7. お支払い方法

お申込み受付後、請求書をお送りしますので、指定口座（請求書に記載）までお振込

みください。振込み手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

【お振込み期日】2024 年 7 月 31 日（水）

8. ご注意いただきたい事項

1） 展示物の管理について

万が一展示物の損害、減失、盗難等の被害が発生した場合でも、主催者・

事務局は責任を負いかねますのでご注意ください。

2） 展示物の事前配送について

展示物の事前配送は対応できません。各社で御対応をお願いいたします。

3） 出展物について

医療機器・検査機器・医薬品・医療情報機器・システム・書籍、

及び主催者の認めたもの。

4） 薬事法未承認品の展示について

事務局にお問い合わせください。

5） 出展者へのご案内について

開催の１カ月前に小間割、搬入出、装飾、什器・照明器具などのリースの

ご案内等、詳細をご連絡いたします。

6） 本学術集会参加資格について

講演会場への参加資格はございません。学術集会プログラムに参加希望の方は

運営事務局までお問い合わせください。但し、展示会場内への出展者の

入場制限はございません。

7） 電気について

電気の使用は、全てオプションになります。最終電気容量決定・集約後、

あらためて金額をお知らせいたします。

8） 禁止事項について

装飾物、展示物の高さは、2.1m に制限します。また、床面への直接工作

（ガムテープ、アンカー等）は出来ません。養生等については出展者の責任に

おいて施工してください。

2

9） 会場の管理

会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、

天災その他の不可抗力による事故、盗難、紛失、及び小間内における

人的災害の発生については責任を負いかねます。

9. お問合せ先

【第 10 回日本 NP 学会学術集会運営事務局】

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

3

1. 広告媒体名

第 10 回日本 NP 学会学術集会プログラム・抄録集

（製本配布 / ホームページ掲載用）

2. 抄録集規格

サイズ：A4 サイズ（表紙カラー、本文モノクロ・一部カラー）

言語：日本語、頁数：約 150 頁、発行部数：1500 部（希望者に郵送の予定）

配布対象：学術集会参加者、関係団体等

3. 募集枠数

スペース 募集枠 料金（税込）

表 4（カラー） 1 枠 66,000 円

表 2（カラー） 1 枠 55,000 円

表 3（カラー） 1 枠 55,000 円

後付 1 頁（モノクロ） 6 枠 33,000 円

後付 1/2 頁（モノクロ） 10 枠 16,500 円

表 4、表 2、表 3 はそれぞれ 1 枠のみの募集となります。お申込みを多くいただい

た場合は、運営事務局で掲載決定をさせて頂きます（先着順を優先）。また、掲載

枠を調整する場合がございます。最終的な判断は、運営事務局に一任いただきます

ようお願い申し上げます。

第 10 回日本 NP 学会学術集会

プログラム・抄録集 広告掲載募集

表 2
【表紙裏】
（カラー）

表 3
【裏表紙裏】
（カラー）

後付
1 頁

（モノクロ）

後付
1/2 頁

（モノクロ）

4

4. お申込み方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申

込」ページよりお申込みください。

※募集枠を満たした時点で募集を終了いたしますのでお早目に申込みください。

※申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

※掲載順は事務局にご一任ください。

※広告内容に起因する名誉毀損の請求または訴訟、プライバシー侵害、著作権の侵害

及びその他の請求・訴訟に関しては、本会は責任を負いかねますので、ご了承くださ

い。

【お申込み期限】2024 年 5 月 31 日（金）正午 必着

5. お支払い方法

お申込み締め切り後、請求書をお送りしますので、指定口座（請求書に記載）までお

振込みください。振込み手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げ

ます。

【お振込み期日】2024 年 7 月 31 日（水）

6. 原稿提出規定および方法：

＊正しい印刷物として仕上げるために、データ原稿での入稿をお願いいたします。

＊原稿サイズは、1 ページは A4 版縦置き原稿，1/2 ページ A5 横置き原稿にてご用意

ください。

＊後付広告はモノクロ印刷になります。版下はモノクロにてご準備ください。

＊原稿の修正・製版などの実費につきましてはご負担をお願いいたします。

7. 広告原稿送付先

広告版下は、運営事務局までメールまたはご郵送ください。

ご提出いただいた版下は原則返却しておりません。返却が必須の場合は、要返却と

ご記載ください。ご提出いただいた版下は原則返却しておりません。

【広告原稿提出期限】 原稿は、2024 年 8 月 30 日（金）正午 必着

広告原稿

データ【推奨】

Illustrator ファイル（アウトラインフォント済み）

PDF ファイル（フォント埋め込み）

※仕上がり見本を必ず PDF に添付してください。

5

8. お問い合わせ先

【第 10 回日本 NP 学会学術集会運営事務局】

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

6

1. 掲載サイト

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページ

2. 掲載期間

お申込み受付、およびデータ受信後（随時）～2024 年 12 月末（予定）

（掲載には 2 週間程度の猶予をいただきます）

3. 募集数・掲載料金

データサイズ 募集枠（予定） 掲載料金（税込）

横 300×縦 85（pixel） 8 枠 55,000 円

4. お申込み方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申

込」ページよりお申込みください。

※先着制で決定をいたします。募集枠を満たした時点で募集を終了いたしますのでお

早目に申込みください。

※申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

※掲載順は事務局にご一任ください。

※広告内容に起因する名誉毀損の請求または訴訟、プライバシー侵害、著作権の侵害

及びその他の請求・訴訟に関しては、本会は責任を負いかねますので、ご了承くださ

い。

【お申込み期限】2024 年 5 月 31 日（金）正午 必着

5. お支払い方法

お申込み受付後、請求書をお送りしますので、指定口座（請求書に記載）までお振込

みください。振込み手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

【お振込み期日】2024 年 7 月 31 日（水）

6. バナーデータ送付先

データは貴社にて作成ください。

お申込み後、メールにて運営事務局までデータをお送りください。

第 10 回日本 NP 学会学術集会

ホームページバナー広告募集

7

バナー入稿データ

横 300px × 縦 85px

データ形式：jpg、png、gif

※アニメーション gif は不可

リンク先 URL URL をお送りください。

※企業名／製品ロゴ／製品名・製品写真の掲載可。

7. お問い合わせ先

【第 10 回日本 NP 学会学術集会運営事務局】

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

8

1. 掲載場所

第 10 回日本 NP 学会学術集会現地会場スクリーン上、および学術集会オンデマンド

開催オンライン上

2. 掲載期間

現地開催会期および～2024 年 12 月（予定）

3. データ形式

動画  画像

データ形式 MP4  データ形式 JPG、PDF

映像コーデック H.264  枚数 5 枚まで

解像度 1920×1080  放映時間 1 分程度

フレームレート 59.94p

音声コーデック AAC、MP3

放映時間 1 分程度

※複数枠お申込みの場合は、続けての放映はできかねる場合がございます。

※ 広告内容につきましては、貴社一任といたします。（主催の判断により、ご相談さ

せていただく場合もございます。予めご了承ください。）

4. 募集数

5 枠（予定）

5. 掲載料金

55,000 円（税込）

第 10 回日本 NP 学会学術集会

幕間広告募集

9

6. お申込み方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申

込」ページよりお申込みください。

※先着制で決定をいたします。募集枠を満たした時点で募集を終了いたしますのでお

早目に申込みください。

※申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

※掲載順は事務局にご一任ください。

※広告内容に起因する名誉毀損の請求または訴訟、プライバシー侵害、著作権の侵害

及びその他の請求・訴訟に関しては、本会は責任を負いかねますので、ご了承くださ

い。

【お申込み期間】2024 年 1 月 22 日 ～ 5 月 31 日（金）正午 必着

7. お支払方法

お申込み受付後、請求書をお送りしますので、指定口座（請求書に記載）までお振込

みください。振込み手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

【お振込み期日】2024 年 7 月 31 日（水）

8. データ送付先

データは貴社にて作成ください。メール等で運営事務局までお送りください

9. データ提出期限

  2024 年 10 月 15 日（火）正午 必着

10. お問い合わせ先

【第 10 回日本 NP 学会学術集会運営事務局】

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

10

1. 募集枠

2. 各社共催枠の決定について

開催日程・会場につきましては、主催者にて調整の上最終決定させていただきます。会場

数に限りがあるため、ご希望に添えない場合がございます。また、感染症等の流行により

現地開催ができない場合は、オンライン開催（配信内容の事前録画によるオンデマンド配

信）に変更になることがありますので、ご了承ください。

3. 共催費について

（1） 共催費に含まれるもの

 会場使用料

 会場付帯設備（音響・照明システム及びエンジニア、マイク、スクリーン、ステ

ージ等）

 会議付帯機材（液晶プロジェクター、試写機材等）

 控室使用料

（2） 共催費に含まれないもの

 参加者用飲食(お弁当・軽食等)

 講演関連資料

 看板作成

 上記以外の追加機材

 運営スタッフ等人件費

 座長および演者の旅費および謝礼

 控室における接遇飲料費および機材費

 チラシ等印刷物

※企画内容により講演時間が延長となる場合がありますが、延長分について共催費の追加

請求は行いません。

種別 開催日 講演時間 募集予定数 共催費（税込）

ハンズオンセミナー 2024 年 11 月 22 日（金） 60 分 4 110,000 円

パネルディスカッション 2024 年 11 月 23 日（土） 60 分 1 220,000 円

教育講演 2024 年 11 月 23 日（土） 60 分 2 220,000 円

ランチョンセミナー 2024 年 11 月 23 日（土） 60 分 5 165,000 円

ワークショップ 2024 年 11 月 23 日（土） 60 分 3 165,000 円

第 10 回日本 NP 学会学術集会

共催セミナー募集

11

4. 運営・機材等について

1） 企業様による製品紹介スライドならびに参加者への配布資料は企業様がご準備くださ

い。尚、製品紹介等のお時間は学会担当者とご相談ください。

2） ランチョンセミナーでは参加者に提供する弁当の手配、配布を企業様側でお願いいた

します。

3） ハンズオンセミナーでは必要物品・機材のご準備を企業様側でお願いいたします。

4） ハンズオンセミナーの登壇者につきましては、主催とご相談ください。

5） 本会ではプログラム・抄録集を制作いたします。共催セミナーの抄録掲載は個別にご

相談いたします

5. オンデマンド配信について

許可が取れたもののみ会期後にアーカイブ配信を予定しております。

※学術集会プログラムはアーカイブ配信を予定しております。

※ご希望に応じて、学術集会プログラムのアーカイブ配信の際に、CM を埋め込むことがで

きます。

6. お申込み方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申込」ペ

ージよりお申込みください。

申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

【お申込み期限】2024 年 5 月 31 日（金）正午 必着

7. お支払い方法

お申込み締め切り後、請求書をお送りしますので、指定口座（請求書に記載）までお振込

みください。振込み手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

【お振込み期日】2024 年 7 月 31 日（水）

8. お問い合わせ先

【第 10 回日本 NP 学会学術集会運営事務局】

株式会社 ACE エンタープライズ

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28 NF 九段 2F

TEL: 03-6261-0245 / FAX: 03-6261-0246

E-mail: jsnp2024@ace-enterprise.net

12

1. 寄付金の名称

第 10 回日本 NP 学会学術集会 寄付金

2. 寄付金の目的・使途

「第 10 回日本 NP 学会学術集会」の開催準備および、運営費用

3. 寄付金の目標額

200,000 円（一口 10,000 円～）

※この度の学術集会寄付金につきましては、免税の対象とはなりません。予めご了承ください。

4. 寄付金募集の責任者

第 10 回日本 NP 学会学術集会 会長 島田 珠美

5. 募集期間

 2024 年 7 月 31 日（水）正午までにご入金が確認できた場合は、抄録集ならびに

本学術集会ホームページ上に貴社の社名（個人その他の団体の場合はその名称）を

掲載いたします。

 2024 年 10 月 31 日（木）までにご入金が確認できた場合は、本学術集会ホームペ

ージ上に貴社の社名（個人その他の団体の場合はその名称）を掲載いたします。

6. 申込み・ご入金方法

第 10 回日本 NP 学会学術集会ホームページの「企業・団体の皆様へ／協賛・寄付申

込」ページよりお申込みください。お申込み後、自動送信メールにてご入金方法

（銀行振込）についてのご案内をお送りいたします。

振込手数料はご負担をお願いいたします。

申込み後のキャンセルは原則として受け付けておりませんのでご了承ください。

        【銀行名】ゆうちょ銀行

【店名】七二八（読み ナナニハチ）

【店番】728

【預金種目】普通預金

【口座番号】2412263

【口座名】ニホンエヌピーガッカイ

第 10 回日本 NP 学会学術集会

寄付金募集

13

7. お問い合わせ先

 【第 10 回日本 NP 学会学術集会事務局】

国際医療福祉大学大学院医療福祉学研究科

保健医療学専攻 特定行為看護師養成分野内

〒107-8402 東京都港区赤坂 4 丁目 1 番地 26

メール：jsnp2024@gmail.com

担   当：五十嵐、早川